
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL REKOMENDACINIŲ ĮKAINIŲ UŽ PAGRINDINĖS SESIJOS VALSTYBINIŲ IR 

MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMĄ, MOKYKLINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMĄ IR APELIACIJŲ NAGRINĖJIMĄ, 

PAKARTOTINĖS SESIJOS VALSTYBINIŲ IR MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

VYKDYMĄ, KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMĄ IR APELIACIJŲ NAGRINĖJIMĄ 

PATVIRTINIMO  

 
 

2014 m. spalio 2 d. Nr. V-872 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 56 straipsnio 2 punktu ir siekdamas 

užtikrinti racionalų mokinio krepšelio lėšų brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti 

panaudojimą: 
 

1. T v i r t i n u  Rekomendacinius įkainius už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių 

brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų 

darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą (pridedama). 
 

2. Rekomenduoju savivaldybėms vadovautis šio įsakymo 1 punktu patvirtintais 

rekomendaciniais įkainiais, rengiant Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 27 d. nutarimu Nr. 785 

„Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“, 9 punkte 

numatytas tvarkas. 
 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 

m. birželio 3 d. įsakymą Nr. V-473 „Dėl Rekomendacinių įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių 

ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų 

vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų 

vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“. 
 

4. Šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 
 

 
 

 
 

Švietimo ir mokslo ministras    Dainius Pavalkis 


